同窓会理事会　　　　(令和５年度　第２回)　　　議事録
日時 令和６年２月１３日(火)　１９:００～
場所 のがみプレジデントホテル

出席役員
及び監事等

会長：花田　　/　　副会長：大塚、原田、林田
部長：有江、廣瀬、久保井　　/　　監事：花村、須堯

欠席役員等 事務局、近藤、坂井

出席理事 別紙のとうり

　　　　　　　　　　　議事要旨(敬称略)
　　　　　　　開会あいさつ及び進行（香川総務副部長）

１．会長挨拶（花田会長）
　　・４ヶ月ぶりの理事会の開催の御礼、　本日の議題内容の概略。

２．報告（香川副部長）
事務局及び担当部（令和５年１０月２１日～令和６年２月１２日）

令和５年１０月２８日（土）令和５年度同窓会総会・懇親会　　　　　令和６年１月１７日（水）役員会（令和５年度第４回）
　　　　　１１月２１日（火）役員会（令和５年度第２回）　　　　　　　　　　２月　１日（木）広報部会（第３回）
　　　　　１１月２８日（火）同窓会総会・懇親会検討委員会（第１回）　　　　２月　２日（金）同窓会名簿製作委員会（第３回）
　　　　　１２月　５日（火）総務部会（第１回）　　　　　　　　　　　　　　２月　６日（火）役員会（令和５年度第５回）
　　　　　１２月　７日（木）広報部会（第２回）
　　　　　１２月１４日（木）同窓会名簿製作委員会（第２回）
　　　　　１２月２０日（水）役員会（令和５年度第３回）

３．議題（議長：大塚副会長）　　　　　【質】は質問事項・　【要】は要望事項

（１）５０回生　令和５年度同窓会総会・懇親会収支報告について
　　　・ 荻野実行委員長・黒木事務局長より収支報告。

　（２）同窓会名簿製作に係る事前調査についての依頼
　　　・２０２５年９月発行予定の同窓会名簿に関してのお願い。(堀総務副部長)

　（３）同窓会役員選考委員会について
　　 ・４月理事会での委員会発足のお知らせ並びにお願い。（堀総務副部長）

　（４）５１回生　令和６年度同窓会総会・懇親会予算(案)について
　　　・ 大庭実行委員長・吉村事務局長より予算案発表。「懇親会チケット１０．０００円」に決定。
　　　　　物価上昇によるため、８千円・９千円・１万円の提案、理事の多数決で決まる。

４．依頼・連絡、その他

（１）広報部（林田副会長）
　　・東陵特別版３月発行について
　・スクールサポーターについて

　　（２）福岡支部よりお知らせ

　　　・福岡支部　小川支部長

次回予定

日時 令和　６年　４月　日(　)

場所 のがみプレジデントホテル

検討テーマ 同窓会選考委員会の発足

　　　　　　　　文書作成者　総務副部長　堀　守人

理事会（令和６年２月１３日）　出席理事一覧

(注)　出席者回期は○表記　　　理事未確定回期は＊表記

　　区分 出欠 　　区分 出欠 　　区分 出欠 　　区分 出欠
福岡支部 　〇 高校２１回 高校４７回 高校７３回

　東京支部 高校２２回 高校４８回 　 高校７４回

関西支部 高校２３回 　〇 高校４９回 　〇 高校７５回

高校２４回 　〇 高校５０回 　〇

高女２７回 高校２５回 　 高校５１回 〇＊

高女２８回 高校２６回 　〇 高校５２回

高女２９回 高校２７回 高校５３回 　＊

高校２８回 高校５４回 　＊

　高校３回 高校２９回 高校５５回 　＊

　高校４回 高校３０回 　〇 高校５６回 　＊

　高校５回 高校３１回 　 高校５７回 　＊

　高校６回 高校３２回 　〇 高校５８回 　＊

　高校７回 高校３３回 高校５９回 　＊

　高校８回 高校３４回 　〇 高校６０回

　高校９回 　〇 高校３５回 　 高校６１回 　＊

高校１０回 高校３６回 　 高校６２回

高校１１回 　〇 高校３７回 高校６３回

高校１２回 　 高校３８回 　 高校６４回

高校１３回 　〇 高校３９回 　〇 高校６５回

高校１４回 　 高校４０回 高校６６回

高校１５回 　〇 高校４１回 　 高校６７回

高校１６回 　＊ 高校４２回 　 高校６８回

高校１７回 　〇 高校４３回 　〇 高校６９回

高校１８回 　〇 高校４４回 　〇 高校７０回

高校１９回 　 高校４５回 高校７１回

高校２０回 高校４６回 高校７２回